SenüiJ sayeiJde der-gah-ı felek-manend-i Monla'da
Bu cabd-i kemter!nüiJ namı oldı şicr ile ib\<:a

Şeyg Galib, I}.ubbe-i ljarj.rii'nın tamiri için yazdığı tarih kasidesinde
(M et. IX), tamir gereğini

BunuiJ tacm!ridür tacınır-i din ü devlet ü dünya (7)

diye yorumlar. ~ubbe-i ijaçlra'nın tamiri, bu lfaşide-i tiiri!Jiyyeye göre
1213/1798 yılında yapılmıştır. Şeyg Galib_, Mevlana'nın türbesine
1205/1790 yılında gönderilen püş!de için yazdığı şiirde, "türbenin de tamir
edildiğini (Met. X-4/2)" söyler. Bilindiği gibi türbe 1274 yılında yapıldı
ğından bu yana pek çok kez tamir görmüş, türlü değişikliklere uğramıştır.

39 Duru, Muhittin Celı11: Tarihf Simalardan Mevlevi, İstanbul1952, s.